

Հավելված
 ՀՀ փոխվարչապետի 2020 թ.
 մայիսի 26-ի N 283 -Ա
 որոշման

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿԸ

Ը/Ը	Ապրանքի նկարագրությունը	Քանակը	Չափի միավորը	Միավորի արժեքը (ԱՄՆ -ի դոլար)	Ընդամենը (ԱՄՆ-ի դոլար)
1.	Բազկաթռոի մետաղական նոսքեր	12	հատ	10.00	120.00
2.	Բազմոց	6	հատ	589.00	3,534.00
3.	Բազկաթոռ	6	հատ	289.00	1,734.00
4.	Աղբաման	100	հատ	1.29	129.00
5.	Մետաղական պահարան	6	հատ	99.00	594.00
6.	Սեղան	4	հատ	39.99	159.96
7.	Բռնակ զուգարանի	10	հատ	34.85	348.50
8.	Բազմոց	2	հատ	2,829.00	5,658.00

12277.46 ԱՄՆ-ի դոլար

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ՓՈՒՏՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ